
1

PRAVIDLA AKCE „2x více Clubcard bodů“
(dále jen „Pravidla“).

I. Úvodní ustanovení

1.	 Organizátorem	akce:	„2x	více	Clubcard	bodů“	(dále	jen	„Akce“),	je	společnost	Tesco	Stores	
ČR	a.s.,	 se	sídlem	Vršovická	 1527/68b,	Vršovice,	 100	00	Praha	 10,	 IČO:	45308314,	zapsaná	
v	Obchodním	rejstříku	u	Městského	sudu	v	Praze,	oddíl	B,	vložka	1377	(dále	jen	„Organizátor“).

2.	V	době	trvání	akce	může	Zákazník	za	své	nákupy	získat	dvojnásobný	počet	Clubcard	bodů	za	
své	nákupy,	a	to	za	splnění	níže	uvedených	podmínek.	Přidělování	Clubcard	bodů	za	nákupy	
se	řídi	pravidly	Clubcard	dostupnými	na	www.itesco.cz.

II. Místo a čas akce

1.	 Akce	 bude	 realizována	 na	 území	České	 republiky	 ve	 stanoveném	čase,	 a	 to	 v	 prodejnách	
Tesco.

2.	Akce	trvá	31.	5.	2023	do	31.	8.2023.	Organizátor	si	rovněž	vyhrazuje	právo	Akci	kdykoli	v	prů-
běhu	jejího	trvání	částečně	nebo	úplně	změnit,	přerušit	nebo	ukončit,	a	to	prostřednictvím	
oznámení	na	webových	stránkách	www.itesco.cz.	Tyto	změny	nabývají	účinnosti	okamžikem	
jejich	zveřejnění.	

III. Podmínky účasti na akci

1.	 Akce	se	mohou	účastnit	všichni	členové	věrnostního	programu	Clubcard,	který	je	po	dobu	
	trvání	Akce	zároveň	zákazníkem	společnosti	Tesco	Mobile	s.r.o.,	se	sídlem	Vršovická	1527/68b,	
Vršovice,	100	00	Praha	10,	IČO:	29147506,	zapsaná	v	Obchodním	rejstříku	u	Městského	sudu	
v	Praze,	oddíl	C,	vložka	204139	(dále	jen	„TM“),	a	má	v	době	trvání	Akce	aktivní	datový	balíček	
TESCO	MOBILE	Internet	v	mobilu	Internet	EXTRA	(dále	jen	„Extra“)	z	nabídky	TM	a	zároveň	má	
ve	svém	účastnickém	účtu	TM	přiřazeno	své	platné	identifikační	číslo	Clubcard.

IV. Získání dvojnásobného počtu Clubcard bodů

1.	 Zákazník	 ode	 dne,	 ve	 kterém	 splnil	 podmínky	 účasti	 na	 Akci,	 získá	 po	 dobu	 trvání	 Akce	
	dvojnásobný	počet	Clubcard	bodů	za	nákupy	provedené	v	době	trvání	Akce	ve	všech	prodej-
nách	Tesco	a	na	Tesco	Online	shopping,	a	to	v	případě,	že	použije	svou	Clubcard	spárovanou	
s	číslem	s	aktivním	balíčkem	EXTRA.

2.	Zákazník	získá	dvojnásobek	bodů	pouze	za	období,	ve	kterém	má	po	dobu	trvání	akce	aktivní	
balíček	EXTRA	a	zároveň	přiřazeno	platné	číslo	Clubcard.		V	případě,	že	Zákazník	v	době	trvání	
Akce	odstraní	či	změní	ve	svém	účastnickém	účtu	číslo	Clubcard,	pozbývá	nárok	na	dvojná-
sobné	body	Clubcard	dle	této	Akce.

3.	V	případě	deaktivace	či	vyčerpání	balíčku	Extra	v	době	trvání	akce	zákazník	získá	dvojnásob-
ný	počet	bodů	Clubcard	pouze	za	období,	kdy	byl	balíček	Extra	aktivní	(za	splnění	podmínky	

http://www.itesco.cz
http://www.itesco.cz


2

přiřazené	Clubcard	dle	těchto	pravidel).	Ode	dne	následujícího	po	vyčerpání	či	deaktivaci	
balíčku	Extra	nebude	mít	Zákazník	nárok	na	dvojnásobné	body	Clubcard	za	své	nákupy.	

4.	Clubcard	body	získané	v	této	Akci	budou	připisovány	k	předmětnému	Clubcard	účtu	vždy	za	
ukončený	kalendářní	měsíc,	a	to	nejpozději	do	10	pracovních	dnů	měsíce	následujícího.			

V. Závěrečná ustanovení 

1.	 Účastí	na	Akci	Zákazník	souhlasí	a	přijímá	podmínky	Akce	stanovené	v	těchto	Pravidlech.

2.	Organizátor	Akce	odpovídá	za	obsah	Pravidel,	realizaci	Akce,	uplatnění	Kupónů	a	vypořádání	
případných	stížností.

3.	Stížnosti	týkající	se	průběhu	Akce	mohou	být	podány	písemně,	doporučeným	dopisem	za-
slaným	na	adresu	Organizátora	nebo	elektronicky	na	e-mailovou	adresu	info@itesco.cz nebo 
info@tescomobile.cz,	během	Akce	a	po	jejím	uzavření,	nejpozději	však	do	28.	2.	2023.

4.	Obsah	 Pravidel	 je	 zpřístupněn	 během	 Akce	 na	 webu	 itesco.cz	 a	 také	 na	 webu	
www.tescomobile.cz.

5.	Ve	všech	záležitostech,	které	nejsou	upraveny	těmito	Pravidly,	se	použijí	příslušná	ustanovení	
zákona,	zejména	občanského	zákoníku.

6.	Organizátor	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	Pravidel	během	Akce,	včetně	změny	termínu	trvání	
Akce	a	jejího	předčasného	ukončení,	za	předpokladu,	že	veškerá	práva	nabytá	Zákazníkem	
před	touto	změnou	budou	plně	respektována.	Změny	těchto	Pravidel	nabývají	účinnosti	jejich	
vyhlášením	na	webových	stránkách	Organizátora	itesco.cz.	Informace	bude	uvedena	také	na	
webových	stránkách	TM	www.tescomobile.cz.

Praha dne 25. 5. 2023

mailto:info%40itesco.cz?subject=
mailto:info%40tescomobile.cz?subject=
http://www.tescomobile.cz
http://www.tescomobile.cz

